Presupuesto base de licitación (de conformidad con el Artículo 100.1 LCSP):  

Presupuesto anual de licitación: 

- Base imponible: 6000 € 

- IVA: 1260 € 

- Total: 7260 € 

Valor estimado del contrato (de conformidad con el Artículo 101.1 y 2 LCSP): 

VEINTICUATRO MIL EUROS (24.000 euros) 

Plazo de ejecución: Dos (2) años 

Prórroga: el contrato podrá ser prorrogado anualmente hasta un máximo de 2 años. 

Al procedimiento negociado sin publicidad, con fecha de 09/08/2022, se invitó a la empresa 

DINAMIC OPENGOV TECHNOLOGIES S.L., siendo el plazo de presentación de proposiciones de

[...]

(Madrid), entre el Ayuntamiento y la Empresa DINAMIC OPENGOV TECHNOLOGIES S.L. con las 

siguientes características: 

Código CPV del contrato: 48000000-8 Paquetes de software y sistemas de 

información 72416000-9 Proveedores de servicios de aplicaciones. 

Precio del contrato: SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA (7260€) ANUALES IVA 

INCLUIDO; de los cuales 6.000 euros corresponden a la base imponible y 1.260 euros al 21% del 

IVA. 

Plazo de ejecución: Dos años, a contar desde el día siguiente al de la formalización 

del contrato. 

Prórroga: Sí procede El contrato podrá ser prorrogado anualmente hasta un máximo